
UCHWAŁA NR VIII/49/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, w tym prawnej i finansowej dla szkół 
i placówek oświatowych Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem zakończenia likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek 
Oświatowych w Żurawicy, z wyłączeniem spraw przekazanych bezpośrednio do prowadzenia dyrektorom tych 
szkół i placówek, wspólną obsługę administracyjną, w tym prawną oraz finansową organizuje się w Urzędzie 
Gminy w Żurawicy.

§ 2. Do realizacji zadań określonych w ust. 1 w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy utworzony zostanie 
Zespół ds. Oświaty, docelowo w ilości trzech etatów. Zadania, które nie będą realizowane w ramach Zespołu ds. 
Oświaty przekazane zostaną pozostałym pracownikom Urzędu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 839E97EE-D1A1-48C1-942E-F90AF077C35C. Podpisany Strona 1


		2015-05-18T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




